
Zarządzenie Nr 49/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 11 września 2013 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i ustalenia ceny nieruchomości
gruntowych zabudowanych stanowiących mienie gminne położonych w
miejscowości Smolniki gm. Rutka - Tartak.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.poz.594; zm. poz.645) w związku z
art.35 ust.1 i 2, art.37 ust.1 oraz art.67 ust.1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 201 Or. Nr 102,
poz.651 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Postanawiam przeznaczyć do sprzedaży w formie przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowe stanowiące mienie gminne położone
w miejscowości Smolniki, gmina Rutka - Tartak, oznaczone numerami
geodezyjnymi 126/1, 126/2, 127/1 o łącznej powierzchni 0,1289 ha zabudowane
budynkiem składającym się z lokalu niemieszkalnego Nr 1 o powierzchni
użytkowej 647,40 m2

, lokalu mieszkalnego Nr 2 o powierzchni użytkowej 61,70
m2, piwnic o łącznej powierzchni 88,60 m2 oraz nieruchomość gruntową
stanowiącą mienie gminne położoną w miejscowości Smolniki, gmina
Rutka -Tartak, oznaczoną numerem geodezyjnym 127/2 o powierzchni 1,3763 ha
zabudowaną budynkiem gospodarczym o powierzchni zabudowy 69 m2

.

§ 2

Cenę sprzedaży nieruchomości o których mowa w § l ustalam na kwotę
l 200 000,00 zł; /słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych!.

§ 3
W"

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


